重 庆 工 程 学 院 学 生 处
学函〔2024〕94 号

重庆工程学院学生处
关于 2023—2024学年度学生先进集体和

先进个人评选结果的公示

全校各单位：

根据《重庆工程学院学生先进集体和个人评选表彰办法（修订）》

（渝工程院学〔2020〕34 号）及《关于评选表彰 2023—2024 学年

学生先进集体和先进个人的通知》（学函〔2024〕72号）文件精神，

经学生集体和个人申报，各二级学院评选、公示，学生处审核，共

评选出先进班集体 41 个，先进个人 1215 名，现将评选结果予以公

示：

一、先进班集体（共 41 个）

（一）软件学院 7 个

22数媒技 3 班 22 软工 4 班 22软工 9 班

22软工 10 班 22软工 11班 23软工 2 班

23软工 11班

（二）大数据与人工智能学院 4 个

21 大数据技 7 班 22 大数据技 5 班 23 智科 2 班

—2—

23 大数据技 3 班

（三）计算机与物联网学院 6 个

21计科 2 班 21 计科 5 班 21 网工 2 班

22计科 1 班 22 计科 3 班 22 计科 4 班

（四）电子信息学院 3 个

21电信 2 班 22 电信 2 班 22 通信 1 班

（五）智能制造学院 2 个

21 自动化 2 班 22自动化 2 班

（六）数字艺术学院 5 个

21 动画 1 班 21 艺科 2 班 22艺科 2 班

22 动画 2 班 23 数媒艺 1 班

（七）新媒体电商学院 5 个

22 电商 3 班 22 电商 6 班 22网媒 2 班

23 电商 3 班 23 网媒 1 班

（八）建筑工程学院 5 个

21环设 2 班 21 土木 4 班 22 土木 2 班

23土木 1 班 23 工造 2 班

（九）管理学院 4 个

22 营销 4 班 22 营销 5 班 22财管 2 班

22 财管 4 班

二、先进个人（共 1215 名）

（一）三好学生（245 名）

1.软件学院 40 名

219970126沈琪闲 219970336谢莞东 219970441 张琳琳

—3—

219970605符龄之 219970612黄柏年 219970842 张译文

219970922谭衡鑫 219970937杨融融 219971141 张健康

219971242赵聆瑕 219971345张 琴 219981335 向 琴

229970135魏铭君 229970234姚云飞 229970303 陈 林

229970311桂嘉蕊 229970440张粞敏 229970534 杨智鑫

229970608何慧君 229970810耿 震 229970921 庞小麒

229971129唐 欢 229971133王婷婷 229971210 蒋银辉

229971224冉珈源 229971306代文豪 239960507 黄 丽

239970306黄 晶 239970348闵思涵 239970433 姚美妍

239970508甘成霜 239970712李玉华 239971019 潘俊宇

239971124宋 佳 239971205付静雯 239971227 谢小燕

239971230杨国强 239971238郑 露 239971311顾芳方

239971409郭女杰

2.大数据与人工智能学院 17 名

219990233王治禹 219990320冉瑾萱 219990403 成汶蓉

219990435叶渝攀 219990606崔桂琼 219990628 罗 源

229990114黄天宇 229990122李佳豪 229990304 邓燕翎

229990346邹乙澜 239990129王 会 239990229 杨 宝

239990303邓思懿 239990504胡 漫 239990530 向玉竹

229990106陈亚男 229990711郭 桃

3.计算机与物联网学院 37 名

199110213赵世莹 219980246朱富豪 219980412 黄玉清

219980533童 涛 219980613李华聪 219980641 杨 静

219980708侯平川 219980744张 普 219980846 左静怡

—4—

219981116卢 洁 219981304陈玫谚 219981306 陈 莹

229980234王 英 229980237杨 灯 229980417 刘婷婷

229980419骆雪婷 229980423唐 超 229980427 王 滢

229980434熊喜秀 229980443周芯祝 229980606 胡鑫昊

229980723罗 莉 229980810何子怡 229981222 阮宇希

229981420龙旭东 239980140张宇兴 239980141 赵茂欢

239980316廖 婧 239980517任慧敏 239980607 郭 娇

239980641张 余 239980827聂 瑞 239980916 明 玥

239980938喻永涛 239981005邓诗莹 239981040 曾彬财

239981440王文倩

4.电子信息学院 19 名

219960102陈思彤 219960116李自鸿 219960126 谈海英

219960316刘美婷 219960711黄 小 219960745 邹兴建

229960209何馨悦 229960542郑梦林 229960605 陈银鹏

229960606崔爱鑫 229960612兰龄植 229960736 杨雪茹

239960117李 峥 239960138叶晓红 239960437 张大胜

239960445左启东 239960509黄浦玉 239960519 罗梓月

239960635王 节

5.智能制造学院 12 名

209150111许长银 219950122王 娟 219950213 蒋奇霖

219950232熊华艳 229950411李 林 229950430 向阳平

229950511蒋文静 239950214刘珊珊 239950329 王 蔓

239950424任 萱 239950429谭 佳 239950438 杨 素

6.数字艺术学院 22 名

—5—

219210118谭小洪 219210318罗艺婧 219210333 游 力

219940233赵莎莎 219940434周婷婷 219940509 李星雨

219940522杨翼嘉 219940531周 娇 229210309 胡佳欣

229210323徐金双 229940504代林鑫 229940603 陈越贤

229940618李 琼 229940623吴美莲 229940718 尚书亭

229940725王金逸 239210222谭 柳 239510232 游雅雯

239940101陈鋆洁 239940121王奕评 239940215 刘岱鑫

239940502陈永慧

7.新媒体电商学院 27 名

219230241张佳茹 219230310黄小兰 219320118 莫春香

219320406黄媛媛 219320437于洪胜 219320518 刘 霜

219320612刘贵元 229230103陈慧林 229230117 李玲玲

229230125刘 媛 229230331王 莎 229230338 谢方树

229320136杨 慧 229320207高天镇 229320323 罗义俊

229320432谢宇彤 229320521欧雯雯 229320609 黄 豪

239230124宋衍琪 239230207郭思汛 239230314 梁 译

239230437余守贞 239320142袁 露 239320244 周红莲

239320320刘绍联 239320430谭 妍 239320527 陶冰莲

8.建筑工程学院 37 名

219500116刘 晓 219500203傅春芳 219500222 谭思琦

219500229吴金阳 219500232向认安 219510103 冯志川

219510203龚欣愉 219510307江 澜 219510325 夏 莹

219520122李 燕 219520306封明豪 219520327 邱玉龙

219520418李青原 229500206 郭余文惠 229500209 鞠 婷

—6—

229500312江静儒 229500402陈润琳 229500501 白 静

229510107胡 琳 229510231张 凤 229510408 胡 丽

229510434张莲支 229520221谭 睿 229520534 武学森

229520539张 恩 239500209高民君 239500246 滕千千

239500315黄 樾 239500325邱佳文 239510110 贺桂锦

239510432杨 璐 239510516罗媛媛 239510518 马筠涵

239520117李湘湘 239520209刁 杰 239520213 李登宇

239520517谭 娅

9.管理学院 34 名

219930225潘圣燕 219930233唐冬梅 219930431 王格格

219930440叶秋月 219930621刘美伶 219930635 吴 洁

219930717李 倩 219930803龚状秀 219930836 熊 濡

219930928邵依依 219930938杨渝萍 229930222 蒲秋月

229930428王嘉乐 229930430向燕琼 229930516 赖疆林

229930626欧红雨 229930832王江郦 229930905 崔秀玲

229930932谢 娇 229931008江思丽 229931030 向玲玲

239930112郭 锐 239930126王亭翕 239930318 柳 静

239930320骆 颖 239930643张小淋 239931004 鞠建宇

239931026王国爽 239931138袁新月 239931217 刘 斐

239931304程相荣 239931335杨 清 239931336 杨银银

239931342郑雯雯

（二）优秀学生干部（249 名）

1.软件学院 40名

219970103杜 艺 219970123罗寒露 219970239 颜 芮

—7—

219970435许佳莉 219970516李蕊涵 219970607 付雅雯

219970725罗 为 219970906高 乐 219971003 程 燕

219971012李旻倩 219971247邬 炼 219971333 吴 倩

229970116刘慧琳 229970346张 婧 229970436 曾小于

229970510胡金鹏 229970611华雪鳗 229970736 向冰冰

229970827唐金燕 229970907冯欣然 229971006 李 乐

229971018冉建红 229971102毕萍彩 229971221 潘 俊

229971333杨力滔 229990022邱兴明 239970141 姚雨佳

239970424钱璐璐 239970438张亚灵 239970447 邬圣鱼

239970508甘成霜 239970811黄虹瑜 239970919 刘芷彤

239971006邓 力 239971139韦宏伟 239971227 谢小燕

239971233易 恋 239971238郑 露 239971322 令狐晓桐

239971523刘良沛

2.大数据与人工智能学院 18名

219990136向海琳 219990139颜小琴 219990316 欧阳述娟

219990804邓 琴 219990819刘佳红 219990822 毛 玲

229990103陈江川 229990124林晓婷 229990236 余 坤

229990515李兴华 229990625施后纳 229990812 李思静

229990845瞿怡万 239990136杨佰英 239990511李 杰

239990514梁傅豪 239990523冉桂香 239990542 张 奎

3.计算机与物联网学院 37 名

219980111刘 莉 219980121孙 慧 219980238 向渝淑

219980516蒋艳利 219980520李 馨 219980522 刘 黎

219980531石强劲 219980725邱 雨 219980745 张颖菡

—8—

219980905付 俊 219981305陈舒宇 219981334 王荞燠

229980223娄春雨 229980243郑中芹 229980426 王 容

229980435徐宝丽 229980525刘豫洲 229980534 王海燕

229980705代利偲 229980824邵晨馨 229981011江 浩

229981028田华平 229981143周川渝 229981219 彭李伟

229981407郭家祯 239980111江 华 239980145 邹 博

239980212苟佳瑞 239980234向心一 239980302 陈桦珍

239980410胡太琴 239980818李 帆 239981031 肖 垌

239981034徐影杰 239981109郭珂羽 239981120 龙虹妤

239981204高 婷

4.电子信息学院 19 名

219960117刘 婷 219960130向发科 219960231 唐悦心

219960628谭 翔 219960743赵子云 219960806 胡光容

229960102代莉秋 229960122冉浩宇 229960140 张一柳

229960146邹 倩 229960435殷梦怡 229960438 张广灿

239960431王子秋 239960435禹淋凌 239960517 隆丹丹

239960518罗佳驹 239960530王雪漫 239960623 冉 冉

239960636向雅娴

5.智能制造学院 12 名

219950126王 娅 219950321马勤涛 219950404 陈婧芸

229950207樊益智 229950406龚 馗 229950408 何 洋

229950439张 涵 239950308何欣林 239950404 陈青怡

239950421卢美丽 239950425盛 航 239950503 陈 娇

6.数字艺术学院 23 名

—9—

219210125熊 欢 219210134赵缘圆 219210316 刘婷婷

219940105高小娅 219940325谭慧萍 219940419 梁金滔

219940425汪 玲 219940718龙江林 229210231 张钰苓

229210301白周于 229940112黎小莹 229940407 黄 悦

229940502陈 佳 229940534周财扬 229940630 叶子菡

229940734张兰群 239210208李彬彬 239210418 王冰妍

239210419王陈鑫 239940424阳 柳 239940532 袁 丹

239940729向 真 239940736闫艺凡

7.新媒体电商学院 28 名

169320812陈 才 219230216罗尧莉 219230232 王 颖

219230420刘 影 219320108黄 茹 219320429 杨天谊

219320434殷 羽 219320503陈子阳 229230131 王 菲

229230301陈慧敏 229230348喻 洁 229230414 黄 位

229320114李 腾 229320226冉思思 229320325 冉小鱼

229320416李艳琼 229320518马江露 229320629 魏 林

229930319李秋月 239230102陈元潇 239230235 薛 娜

239230313李汶曼 239230426吴欣芮 239320119 秦 蓉

239320234向 欢 239320343余 丹 239320417 廖艳翎

239320516卢星宇

8.建筑工程学院 40 名

219500146赵豪杰 219500326彭 亿 219500346 张义锋

219500441杨 晨 219500520刘婉莹 219500541 杨 晨

219510203龚欣愉 219510334张 敏 219510630 余敏娜

219520248张国全 219520314李美林 219520435 向 熙

—10—

229500415李嘉豪 229500510雷钦媛 229500543 余娎镟

229510210李海燕 229510427杨丽萍 229510437 周乐东旭

229510524夏由鑫 229520219任继荣 229520334 杨明川

229520435张俊杰 239500102陈乐垚 239500226 任春梅

239500331王 凯 239500533韦森林 239510110 贺桂锦

239510426谢方池 239510527伍 睿 239520106 方奕杰

239520442张笠群 239520511刘 伟 229500125 孙崇耀

229500206 郭余文惠 229500218 刘子杨 229500312江静儒

229500413柯 宇 229500445钟玲琳 229500529 涂文静

229520430王陈红

9.管理学院 32名

209300227宋 健 219930211黄玉莹 219930226 彭小栖

219930504董梦蝶 219930514李鑫怡 219930622 刘 仟

219930714李经纬 219930726彭文静 219930832 涂桂香

229930106杜晨僖 229930206方 佳 229930629 王妍燃

229930638杨 霜 229930746庹美玲 229930907 董 睿

229930944邹凤舞 229931110黄彬彬 229931211李慧莲

229931224陶俊萍 233300111张卫彤 239930441 周静宜

239930503邓粟丹 239930515李思雨 239930605 何梦勤

239930826牟芳琳 239930828尚雨婷 239930833 吴美凤

239930924罗婧芯 239931005寇梓涵 239931109 何清秋

239931230唐诗圆 239931237肖苏芹

（三）精神文明建设先进个人（235 名）

1.软件学院 40名

—11—

219970222刘艺娜 219970522潘望凤 219970704 杜 林

219970722刘 镇 219970825邱光雄 219970834 王 磊

219970945钟 蕊 219971024马明星 219971032 汪灵莉

219971228冉诗颖 219971308高泞会 219980739 余金俊

229970114李晶晶 229970237张 新 229970519 庞建华

229970539袁衍辰 229970545奚湘玲 229970719 李佳佳

229970847庹艾佳 229970919骆欣怡 229970933 向雪萍

229971023谭 毅 229971037阳 慧 229971142 张淞婷

239970143张 娟 239970407冯耀生 239970522 罗 丹

239970545张佳佳 239970609黄云凤 239970705 官恒鑫

239970845周 楠 239970948朱玉英 239971130 谭 菊

239971233易 恋 239971312胡 林 239971313 胡渝苓

239971332唐佳蜜 239971336向 娟 239971513 黄昱荃

239971521林 东

2.大数据与人工智能学院 17名

219990109辜虹蕊 219990140杨 丹 219990421 罗云霞

219990637杨文龙 219990640喻婷婷 219990743 周 江

229990126罗 爱 229990131王凤捷 229990331 唐亭焱

229990414黄 磊 229990620彭卿桓 239990130 王诗宇

239990517刘 宇 239990519罗 婧 239990527 王义群

229990333汪炬宏 229990705丁祝艳

3.计算机与物联网学院 36 名

199020658张彦江 209020137宁进渝 219980203 邓 毓

219980240颜 夕 219980320彭俊淘 219980419 李思雨

—12—

219980836严叶飞 219981007郭亚玲 219981108 黄玉华

219981110李秋松 219981130文程佳 219981215 李虹燕

229980138余华勇 229980202陈 鑫 229980327 王梦琪

229980412龚建梅 229980434熊喜秀 229980638 杨 扬

229980715黄渝天 229980840张静雯 229981002 陈 汐

229981034徐名银 229981207谷俊杰 229981407 郭家祯

239980122任小玲 239980209付 洋 239980341 张宇莎

239980414李 念 239980430熊 艳 239980443 周 弘

239980526王 蓉 239980915马语涵 239980938 喻永涛

239981040曾彬财 239981241赵玲雯 239981317 梅 林

4.电子信息学院 19 名

219960326冉 芹 219960343周宝林 219960534 许玲玲

219960715简龙飞 219960821马寒梅 219960836 王婷婷

229960220罗永钢 229960227田 慧 229960234 严億东

229960307杜美睿 229960523刘正霜 229960728 王 江

239960121刘 馨 239960143张云彩 239960241 赵挽陈

239960328谢秋会 239960543周 敏 239960621 彭 洋

239960728谢琳娜

5.智能制造学院 12 名

219950234许婕嫔 219950316李宗利 219950401 陈 帆

229950213贾祎坤 229950244周国瑞 229950440 张舒淋

229950331向清华 239950129吴洪金 239950431 唐玉恒

239950445邹天奇 239950508胡正蕻 239950512 李 静

6.数字艺术学院 22 名

—13—

219210134赵缘圆 219210304丁 婕 219940136 李 梅

219940202谷 瑞 219940217彭 滢 219940405 杜宇豪

219940425汪 玲 219940627向昱锟 229210203 陈兴航

229940420唐均荧 229940502陈 佳 229940515 彭红艳

229940634周婷婷 229940728王 瑜 239210405 李欢欢

239210432周润兴 239510232游雅雯 239940110 栗小雨

239940435朱 婷 239940511李秀伟 239940524 吴 亚

239940711练雪颖

7.新媒体电商学院 27 名

219230122刘志文 219230137王镭瑚 219230216 罗尧莉

219320102昌高琴 219320403高 杰 219320502 蔡秋锜

219320620石婷婷 229230302陈星杰 229230327 任 祯

229230433王信格 229320113李良晖 229320209 郭 霞

229320245窦心悦 229320338余建豪 229320430 吴娇娇

229320542钟克玲 229320607郭梓彤 229320639 曾余婷

239230109蒋 宇 239230229帅培洪 239230237 杨 迪

239230429肖 婷 239320140杨媛婷 239320227 唐嘉敏

239320303邓桂利 239320424漆 方 239320523 舒歆越

8.建筑工程学院 36 名

199510226陈 彬 219500137徐慧玲 219500216 龙飘飘

219500421李小洪 219500548张舒琪 219510103 冯志川

219510307江 澜 219510616刘 东 219510626 王星苹

219520121李 响 219520220刘成兵 219520437 熊采玉

229500148晏麒智 229510138朱圣辉 229510325 田艳山

—14—

229510427杨丽萍 229510532章 媛 229520205 崔沿河

229520215刘峻兰 229520323秦 伟 229520404 邓代伟

239500218吕灿薇 239500239曾凡杰 239500421 罗方希

239500517刘佳一 239510136卓影霞 239510335 张婷婷

239510404杜 娟 239510417麻译元 239510512 李贞臻

239520103程明行 239520221路若彬 239520439 袁海平

229500344张诗琪 229500404陈妍妤 229500413 柯 宇

9.管理学院 26名

219930151左 容 219930203陈江宇 219930239 向子怡

219930241熊雪琳 219930250周 迅 219930736 向 琳

219930744张 维 219931024毛 莉 219931123 陆荟玲

219931125谭琳月 229930101陈春伊 229930210 何靖雪

229930435杨 敏 229930508郭凌莉 229930741 周 佳

229930837吴清雯 229931043郑兴蕊 229931228 王晓琳

229931229王新越 229931233吴知峻 239930111冯中敏

239930225田玉凤 239930303陈雯静 239930739 张 璐

239931028王 丽 239931207 顾琪雅男

（四）志愿服务活动先进个人（214 名）

1.软件学院 42名

219970203董晨洋 219970222刘艺娜 219970244 张云飞

219970704杜 林 219971110黄雪琳 219971308 高泞会

219971333吴 倩 219971345张 琴 229970108 何 宇

229970116刘慧琳 229970124冉丽清 229970135 魏铭君

229970144张渝松 229970319梁星羽 229970338 姚钦钦

—15—

229970506方玺渊 229970526陶婷婷 229970539 袁衍辰

229970544卓玉晟 229970917林杨钦 229970933 向雪萍

229971004何 杰 229971006李 乐 229971141 张 熙

229990229王佳佳 239500505冯 耀 239970101 陈代玉

239970141姚雨佳 239970329王 卓 239970424 钱璐璐

239970447邬圣鱼 239970538向 虹 239970609 黄云凤

239970811黄虹瑜 239970816廖梓臣 239970843 张西川

239971124宋 佳 239971229徐诗琦 239971312 胡 林

239971322 令狐晓桐 239971336向 娟 239980132 向 海

2.大数据与人工智能学院 28名

219990804邓 琴 219990822毛 玲 229520417 刘佳怡

229990112贺美云 229990113胡 锞 229990122 李佳豪

229990135夏 朋 229990137杨禾菊 229990140 张冬雪

229990144周 迪 229990220卢 宇 229990308 黄建红

229990315李 洋 229990331唐亭焱 229990401 曹芷怡

229990515李兴华 229990604郭林娜 229990625 施后纳

239990142张一鸣 239990419刘 欣 239990504 胡 漫

239990525石恒飞 239990612贾隆炫 229990333 汪炬宏

229990705丁祝艳 229990711郭 桃 229990730 伍玉丹

229990740张肖麟

3.计算机与物联网学院 10 名

219980641杨 静 219981215李虹燕 229980202 陈 鑫

229980221刘枫鑫 229980234王 英 229980236 徐铖怿

229980327王梦琪 229980435徐宝丽 229980715 黄渝天

—16—

239980845周怡君

4.电子信息学院 37 名

219960134杨茳丽 219960202陈 莉 219960224 欧燕玲

219960240张传彬 219960326冉 芹 219960417 刘忠翠

219960419刘昱瑾 219960502陈芯玉 219960508 贺春林

219960534许玲玲 219960835王 镇 229960101 陈 银

229960122冉浩宇 229960135杨靖宇 229960143 周绍青

229960203戴俊琳 229960234严億东 229960246 晏清鹏

229960304陈 乾 229960312郭文婧 229960442 赵 滢

229960514黄 波 229960518李福玲 229960523 刘正霜

229960524罗宏丽 229960527谭 敏 229960531 王新宇

229960543郑艳艳 229960706戴玉琴 229960735 杨佳玲

229960736杨雪茹 239960334袁星茂 239960407 侯必胜

239960416刘彬槟 239960512李红莲 239960624 冉雪娇

239960625任 檐

5.智能制造学院 6 名

219950106胡耀月 219950312胡灶平 219950336 余美玲

219950344周艳鸿 229950207樊益智 229950244 周国瑞

6.数字艺术学院 16 名

219940421刘 欣 219940522杨翼嘉 229210323 徐金双

229940420唐均荧 229940721唐小凤 229940727 王艺霏

239210220冉 艳 239210222谭 柳 239210418 王冰妍

239940101陈鋆洁 239940132杨炉凤 239940136 邹涵儆

239940222王雨萱 239940502陈永慧 239940536 瞿 香

—17—

239940621肖子含

7.新媒体电商学院 10 名

219320607兰 芮 229230420李 莹 229230423 刘容羽

229230433王信格 229320227田 伟 229320326 石 琴

229320637杨婉婷 239230107黄 丹 239320140 杨媛婷

239320142袁 露

8.建筑工程学院 30 名

219500103崔 帅 219500105冯明旭 219500137 徐慧玲

219500435王建琴 219500501白沁龄 219500512 江俊馨

219500521刘 茜 219500545袁 梦 219520246 余 婷

229500140张紫苇 229500344张诗琪 229500404 陈妍妤

229500510雷钦媛 229510210李海燕 229510312 胡晓婷

229510434张莲支 229510437 周乐东旭 229520205 崔沿河

229520404邓代伟 229520430王陈红 229520504 陈小梅

239500102陈乐垚 239500203陈万菊 239500209 高民君

239500226任春梅 239500435夏 敏 239500517 刘佳一

239500533韦森林 239510421孙 杨 239510437 赵樱颖

9.管理学院 35名

219930145张艳玲 219930203陈江宇 219930234 唐仁珍

219930419李红瑞 219930511贾 祯 219930614 黄永红

219930635吴 洁 219930841叶思辰 219930925 牟海燕

219931021刘映君 219931112黄欣梦 219931147 章 珊

229930205崔孙艳 229930209郭 馥 229930225 冉 彩

229930240张佳渝 229930241张 利 229930536 王真兰

—18—

229930901陈慧溶 229930902陈俊蓉 229931019 欧丹丹

229931108郭 鑫 229931131尹巧巧 229931227 王 莉

229931228王晓琳 229960214江海欣 239930124 谭钰萍

239930129夏宇馨 239930224石星月 239930225 田玉凤

239930626谭胜月 239930711黄 艳 239930804 代 妍

239930814李佳欣 239931025汪小琼

（五）创新能力提升先进个人（196 名）

1.软件学院 36名

209001138杨 洋 219970103杜 艺 219970126 沈琪闲

219970149夏海珂 219970238向 杨 219970336 谢莞东

219970401曹 黎 219970424邱厚超 219970425 冉丹妮

219970435许佳莉 219970441张琳琳 219970522 潘望凤

219970547周 英 219970825邱光雄 219971003 程 燕

219971024马明星 219971141张健康 229970144 张渝松

229970220刘 星 229970237张 新 229970427 向黎华

229970602陈博恒 229970609贺 蒋 229970615 李松蔓

229970631王伟铭 229970722龙 勇 229970941 袁 睿

229971003董 伟 229971018冉建红 229971223 秦 波

229971306代文豪 229990229王佳佳 229990822 邱兴明

239971435肖雪琴 239971505邓楠芳 239971543 杨湘頔

2.大数据与人工智能学院 16名

219990606崔桂琼 219990637杨文龙 229990103 陈江川

229990114黄天宇 229990126罗 爱 229990131 王凤捷

229990139袁 卓 229990140张冬雪 229990145 周林森

—19—

229990212蒋思源 229990304邓燕翎 229990308 黄建红

229990346邹乙澜 229990811李明灿 229990401 曹芷怡

229990535夏强斌

3.计算机与物联网学院 16 名

199110213赵世莹 219980121孙 慧 219980123 谭 铃

219980412黄玉清 219980533童 涛 219980744 张 普

219980836严叶飞 219980846左静怡 219980905 付 俊

229980417刘婷婷 229980419骆雪婷 229980427 王 滢

229980628舒恩驰 229980705代利偲 239980713 李正丙

239981129唐守源

4.电子信息学院 40 名

219960101陈次铃 219960102陈思彤 219960106 桂子营

219960116李自鸿 219960124谭 杨 219960142 郑 潇

219960214李 健 219960240张传彬 219960324 屈英群

219960343周宝林 219960344朱萌悦 219960417 刘忠翠

219960508贺春林 219960706杜 鑫 219960711黄 小

219960721罗 欣 219960722罗梓鹂 219960740 张鸿雨

219960806胡光容 219960830王 繁 219960835 王 镇

229960104风明洋 229960132王小双 229960140 张一柳

229960144朱治豪 229960204杜美铃 229960212 胡镡心

229960226唐 梦 229960304陈 乾 229960307 杜美睿

229960402曹 通 229960438张广灿 229960514 黄 波

229960542郑梦林 229960637杨滨志 229960722 罗兵川

229960745张露分 239960324王国雄 239960444 邹宇强

—20—

239960514李雨欣

5.智能制造学院 17 名

209150111许长银 219520115黄冰杰 219950120 谭 龙

219950325孙冠云 219950339张顺钟 229950209 官川越

229950213贾祎坤 229950426吴 鹏 229950430 向阳平

229950433杨晨曦 229950504董洪兰 229950511蒋文静

229950515李欣悦 229950534杨显瑞 239950145 赵洪毅

239950420刘亚超 239950438杨 素

6.数字艺术学院 9 名

219210125熊 欢 219940105高小娅 219940123 万佳鑫

219940202谷 瑞 219940233赵莎莎 219940312 兰 杰

219940405杜宇豪 239210216罗欣雨 239210405 李欢欢

7.新媒体电商学院 7 名

219230237肖郁遥 219320610李升塬 219320619 石 超

229320207高天镇 229320611李彩霞 229320635 严 晨

229320639曾余婷

8.建筑工程学院 25 名

219500135吴雨晨 219500147郑 杰 219500205 黄俊祥

219500213刘 辽 219500220钱尧易 219500222 谭思琦

219500228文雪飞 219500229吴金阳 219500232 向认安

219500238余明鑫 219500325彭留艳 219500328 秦鑫鑫

219510610黄 凤 229500117李 鑫 229500235 杨思琦

229500238袁 伟 229500323罗桃林 229500402 陈润琳

229500426毛禹洁 229500522申 议 229500525 谭雨熙

—21—

229500543余娎镟 229520509冯润羽 229520539 张 恩

239520117李湘湘

9.管理学院 30名

209300227宋 健 219320340张慧敏 219930109 何彦权

219930211黄玉莹 219930230苏婷婷 219930234 唐仁珍

219930307郭雅棱 219930610高圆玲 219930716 李 欣

219930717李 倩 219930728冉孟仟 219930734 韦欢欢

219930741尤美玲 219930923刘 丽 219931046 周雪莉

219931109何 睿 229930101陈春伊 229930323 罗佳淋

229930344张 楠 229930428王嘉乐 229930433 杨 静

229930701陈 佳 229930740钟盈盈 229930807 何宗盈

229930837吴清雯 229931002陈艺汐 229931039 余凤萍

229931108郭 鑫 229931226王佳盈 239931323 任冠霖

（六）艺术教育活动先进个人（53 名）

1.软件学院 9 名

219970327王 燕 219971012李旻倩 219971242 赵聆瑕

229970114李晶晶 229970139许 微 229970311桂嘉蕊

239970716刘欣炆 239970827宋依婷 239971346 朱岭云

2.大数据与人工智能学院 1 名

229990840张新雨

3.计算机与物联网学院 2 名

229980604高诗然 229981207谷俊杰

4.电子信息学院 3 名

229960609高 旭 239960236曾 锡 239960416 刘彬槟

—22—

5.数字艺术学院 13 名

219210109李 仡 219210118谭小洪 219210133 赵蔚萍

219210208何东芹 219210222龙 佳 219210318 罗艺婧

219210333游 力 219940217彭 滢 219940420 刘 洁

229940718尚书亭 229940728王 瑜 239940305 邓渝凡

239940328姚雨欣

6.新媒体电商学院 6 名

229230419李 宣 229230425刘奕然 229320432 谢宇彤

229320628王 茜 239230234徐艺榕 239230426 吴欣芮

7.建筑工程学院 14 名

219500105冯明旭 219510204何春花 219510319 舒 悦

219510323王晓涛 219510325夏 莹 219510420 王 欢

219510507何骞予 219510511李思佳 229500447 周永棂

229520221谭 睿 229520303陈思杰 239500231 王 琼

239510403董宇佳 239520331许凯琪

8.管理学院 5 名

219930315刘 攀 229930203陈映竹 229930309 郭青梅

229930813李 亚 229931244邝小琳

（七）体育活动先进个人（23 名）

1.软件学院 3 名

229970917林杨钦 229990101敖余仙 239971027 唐梦媛

2.大数据与人工智能学院 5 名

219990523谭国滔 229990145周林森 229990502 陈 楠

229990528孙 榕 229990408何成勇

—23—

3.计算机与物联网学院 2 名

239960540曾钰程 239980915马语涵

4.电子信息学院 5 名

219960202陈 莉 229960132王小双 229960143 周绍青

229960212胡镡心 229960538杨晓辉

5.数字艺术学院 2 名

229940229徐诗晴 239210220冉 艳

6.新媒体电商学院 2 名

219320325谭 敏 229320323罗义俊

7.建筑工程学院 3 名

229500423罗 彤 229520533魏熙芸 239520529 熊 微

8.管理学院 1 名

233300129李天勇

公示时间：2024 年 10 月 8 日至 10月 11日

对以上评选结果如有异议，请在公示期内向学校反映，咨询电

话：023-62849997，邮箱：991971056@qq.com。

重庆工程学院学生处

2024 年 10月 8 日

mailto:21470643@qq.com